
 Kiszombor Nagyközség Polgármesterétıl 
6775 Kiszombor, Nagyszentmiklósi u. 8. 
Tel/Fax: 62/525-090 
E-mail: phkiszombor@vnet.hu 

___________________________________________________________________________ 
Üsz.: 22-81/2011.   Tárgy: A Makó és Térsége Egészséges Környezetért 
      Közalapítvány Alapító Okiratának módosítása 
 
 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának 
                 Képviselı-testülete 
 
 
KISZOMBOR 

 

 

Tisztelt Képviselı-testület! 

 
A Makó és Térsége Egészséges Környezetéért Közalapítványt a csapadék-elvezetés és 
csatornázás elısegítése, valamint megvalósítása céljából hozta létre Makó, Apátfalva, 
Földeák, Kiszombor, Magyarcsanád és Maroslele Képviselı-testülete.  
A Közalapítvány Alapító Okirata szerint a 10-10 tagú Kuratórium és Felügyelı Bizottság 
tagjainak megbízatása 2010. december 31. napjával megszőnt. Mindkét testület tagjai közül 5-
5 fıt Makó Város Önkormányzata, 1-1 fıt pedig a többi alapító önkormányzat delegált. 
 
Az Alapítók együttes szándékából, a Kuratórium és a Felügyelı Bizottság mőködésének 
egyszerőbbé tétele érdekében a jövıben a Kuratóriumot 8 fıvel (Makó 3 fı, Apátfalva, 
Földeák, Kiszombor, Magyarcsanád és Maroslele 1-1 fı), a Felügyelı Bizottságot 9 fıvel 
(Makó 4 fı, Apátfalva, Földeák, Kiszombor, Magyarcsanád és Maroslele 1-1 fı) 
javaslom mőködtetni, eszerint módosítani szükséges az Alapító Okiratot.  
 
Miután a tisztségviselık kijelölése az alapító okirat módosítása és a változás bírósági 
átvezetése érdekében az alapító települési önkormányzatok körében egységesen kell, 
hogy történjen, ezért Kiszombor Önkormányzata esetében a korábban meghozott - 342/2010. 
(XI. 30.) és 343/2010. (XI. 30.) KNÖT. határozatokat módosítani kell a 2011. január 1. - 
2016. január 1. idıtartam vonatkozásában.  
 
Tisztelt Képviselı-testület! 
 
Kérem az alábbi határozati javaslatok elfogadását!  
 

1. sz. HATÁROZATI JAVASLAT 
 

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselı-testülete megtárgyalta a Makó és 
Térsége Egészséges Környezetért Közalapítvány Alapító Okiratának módosítása tárgyú 
elıterjesztést és az alábbi döntést hozta: 
 



Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselı-testülete a Polgári Törvénykönyvrıl 
szóló 1959. évi IV. tv. 74/C. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva  Makó város, 
Apátfalva, Földeák, Magyarcsanád és Maroslele községek Önkormányzati Képviselı-
testületével egyetértésben úgy határoz, hogy a korábbi 10 tagból álló Kuratórium létszámát 8 
fıben (Makó 3 fı, Apátfalva, Földeák, Kiszombor, Magyarcsanád és Maroslele 1-1 fı), a 
Felügyelı Bizottság létszámát 9 fıben ((Makó 4 fı, Apátfalva, Földeák, Kiszombor, 
Magyarcsanád és Maroslele 1-1 fı) határozza meg.  
 
A Képviselı-testület egyúttal felhatalmazza Szegvári Ernıné polgármestert, hogy az Alapító 
Okirat módosítása során szükséges intézkedéseket megtegye. 
 
Határidı: azonnal 
Felelıs: polgármester 
 
Errıl értesítést kap: 

• Szegvári Ernıné polgármester 
• Dr. Kárpáti Tibor jegyzı 
• Makó és Térsége Egészséges Környezetért Közalapítvány Kuratórium 

 
 

2. sz. HATÁROZATI JAVASLAT 
 

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselı-testülete megtárgyalta a Makó és 
Térsége Egészséges Környezetért Közalapítvány Alapító Okiratának módosítása tárgyú 
elıterjesztést és az alábbi döntést hozta: 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselı-testülete a 342/2010. (XI. 30.) és 
343/2010. (XI. 30.) KNÖT. határozatokat akként módosítja, hogy a kuratóriumba, illetve a 
felügyelı bizottságba jelölés 2010. január 1-tıl 2016. január 1-ig szól. 
  
A Képviselı-testület egyúttal felhatalmazza Szegvári Ernıné polgármestert, hogy az Alapító 
Okirat módosítása során szükséges intézkedéseket megtegye. 
 
Határidı: azonnal 
Felelıs: polgármester 
 
Errıl értesítést kap: 

• Szegvári Ernıné polgármester 
• Dr. Kárpáti Tibor jegyzı 
• Makó és Térsége Egészséges Környezetért Közalapítvány Kuratórium 

 
 
Kiszombor, 2011. április 19. 

 
 

Tisztelettel: 
 

        Szegvári Ernıné 
          polgármester 


